News Release

2020 年３月 26 日

各位

株式会社コーセーアールイー

（コード 3246 東証一部・福証）

「大濠一丁目事業用地」取得のお知らせ

株式会社コーセーアールイー（本社：福岡市中央区赤坂一丁目 15 番 30 号、代表取締役社長：諸藤

敏一）は、「大濠一丁目事業用地」を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本プロジェクトは、福岡市内でも有数の高級住宅エリアである「大濠エリア」に位置し、中でも隣接

する「大濠公園」は敷地面積の半分以上が池を占めるという国内有数の水景公園としても知られ、古く

から福岡市民に親しまれてきた憩いの場所です。また、地下鉄空港線「唐人町」駅徒歩 13 分、そして今

注目の六本松エリアへも徒歩圏であり、博多へ延伸工事中の地下鉄七隈線「六本松」駅徒歩 10 分とい

う好立地にグランフォーレシリーズをご提供いたします。

【計画概要】

物 件 名 （仮称）グランフォーレ大濠公園

所 在 地 福岡市中央区大濠一丁目

交 通 地下鉄空港線「唐人町」駅 徒歩 13 分／地下鉄七隈線「六本松」駅 徒歩 10 分

構 造 ・ 規 模 鉄筋コンクリート造 地上 5 階建

販 売 開 始 未定

借 入 先 株式会社 西日本シティ銀行

以上

お問い合わせ先 株式会社コーセーアールイー 管理部経営企画グループ TEL：092-722-6677